
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ АГИШТИНСКОЕО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2023 г. • №03
< с. Агишты

Об отмене от 24.05.2014 №10.1 «Об образовании комиссии по ф 
предупреждению »  ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Администрации Агиштинского сельского
поселения»

На основании протеста прокуратуры Шалинского района № 3-17-2023 от 
17.04.2023г. на постановление от 24.05.2014 № 10.1 «Об образовании 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности» в соответствии с п.1 и 3,4 ст 14 
Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации 
местного самоуправления Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
4

1. Отменить постановление от 24.05.2014 № 10.1 «Об образовании 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Худаев Ш.С.


